JUIZ DE FORA
PREF E 1 TUR

Gabinete do Prefeito
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 — Juiz de Fora - MG

Tel: (32) 3690- 7240 - Fax: (32) 3690 — 7718 - gabineteprefeito@pjf.mg.gov.br

:„rJA A 	N Ofício n° 732/2017/SG 	 KiAR
DE ,,W1Z DE FORA

Ptrdecola
Exm°. Sr.
Rodrigo Cabreira de Mattos 	 c 	 )11i
Presidente da Câmara Municipal 	 cz%  )
36016-000 - Juiz de Fora - MG

Referência: Pedido de Informação n° 0019JF/2017 - Mesa Diretora - Fiscaliza JF

Assunto: Pedido de Informação

Senhor Presidente,

Em atendimento ao expediente referenciado acima, encaminho a essa

Egrégia Casa Legislativa a informação solicitada. Trata-se de Pedido de Informação
solicitado pela Mesa Diretora.

Atenciosamente,

BRUNO SIQUEIRA
Prefeito

JUIZ DE FORA
PREF E 1 TUR

Memorando n°4381/2017/SG 	 26 de julho de 2017

De: José Sóter de FigueirOa Neto
Secretário de Governo
SG

Para: Bruno Siqueira
Prefeito
GP

Referência: Oficio CM n° 1774/2017
Pedido de Informação n° 0019JF/2017

Assunto: Pedido de Informação

Em atenção ao Pedido de Informação supracitado, da Câmara Municipal de Juiz de

Fora, a Prefeitura informa que os serviços de reparo nos brinquedos de concreto e mesa

de ping-pong serão executados nos próximos meses, e os demais serviços foram

cadastrados pela EMPAV para atendimento dentro da disponibilidade de execução com

equipe própria.

Atenciosamente,

J s Sóter de Figueira N to
écretário\qe Governo

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 92  andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora - MG - Tel: (32) 3690- 7731 - Fax: (32) 3690 - 7719 -

sg@pjf.mg.gov.br

	Page 1
	Page 2